



บัญชีรายการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง พื้นที่เรียนรู้ร่วมกัน (CO-WORKING SPACE) หอพักหญิง 4 พื้นที่การศึกษาสามพร้าว
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี


 President

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างพื้นที่เรียนรู้ร่วมกัน (CO-WORKING SPACE) หอพักหญิง 4 พื้นที่การศึกษาสามพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี (ตามพร้าว) ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : หอพักนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี (ตามพร้าว)

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน .. หน้า

ลำดับ	ลักษณะงาน	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1: งานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE			
		618,297.33	- บาท	
			- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 1: งานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE	618,297.33	- บาท	
2	ส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์			
		-	- บาท	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7	-	- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์	-	- บาท	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	618,297.33	- บาท	
	ปรับลดราคาค่าก่อสร้าง	-	- บาท	
	ราคากลาง	618,297.33	- บาท	
ทดแทนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์				





Shop 01 ม.วนร.อุดรฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างพื้นที่เรียนรู้ร่วมกัน (CO-WORKING SPACE) หอพักหญิง 4 พื้นที่การศึกษาสามพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี (สามพร้าว) ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : หอพักนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี (สามพร้าว)

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน .. หน้า

ลำดับ	ลักษณะงาน	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1: งานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE			
	รวมงานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE	473,900.00	.- บาท	
	ค่างานต้นทุน	473,900.00	.- บาท	
	ค่า Factor F = 1.3047	144,397.33	.- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 1: งานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE	618,297.33	.- บาท	
2	ส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7	-	.- บาท	
	รวมเป็นเงิน งานส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์	-	.- บาท	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	618,297.33	.- บาท	
หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสามสิบสามสตางค์				



 ๒๐๒๕ ๒๐๒๕

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างพื้นที่เรียนรู้ร่วมกัน (CO-WORKING SPACE) หอพักหญิง 4 พื้นที่การศึกษาสามพร้าว

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : หอพักนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี (สามพร้าว)

แบบเลขที่ :

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน .. หน้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าก่อสร้าง								คิดเป็น %
	<u>ส่วนที่ 1: งานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE</u>								
1	รวมงานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE	1.00	งาน	335,540.00	335,540.00	138,360.00	138,360.00	473,900.00	
	รวมงานก่อสร้างทั้งหมด				335,540.00		138,360.00	473,900.00	
	<u>ส่วนที่ 2: งานครุภัณฑ์</u>								
	รวมงานครุภัณฑ์ทั้งหมด				-		-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน ทั้งหมด				335,540.00		138,360.00	473,900.00	



 26/05/2565 ผอ.งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.1	หมวดงานพื้น								
1.1.1	พื้นปูกระเบื้องยางหนา 2.5 มม.	187	ตร.ม.	300.00	56,100.00	120.00	22,440.00	78,540.00	
	รวมงานปรับปรุงงานพื้น				56,100.00		22,440.00	78,540.00	
1.2	หมวดงานผนัง								
1.2.1	ติดตั้งผนังสมาร์ทบอร์ดหนา 8 มม. โครงเคร่าลูมิเนียมซีไลน์	80	ตร.ม.	494.00	39,520.00	140.00	11,200.00	50,720.00	
1.2.2	งานทาสีผนังภายใน	160	ตร.ม.	40.00	6,400.00	30.00	4,800.00	11,200.00	
	รวมงานผนัง				45,920.00		16,000.00	61,920.00	
1.3	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
1.3.1	ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน รางแขวนบน หนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. สีธรรมชาติ ขนาด 3.00X3.95 ม. กระจกใสเขียว หนาไม่น้อยกว่า 6 มม.	4	ชุด	16,500.00	66,000.00	6,800.00	27,200.00	93,200.00	
1.3.2	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนบน หนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม สีธรรมชาติ ขนาด 2.00X7.00 ม. กระจกใสเขียว หนาไม่น้อยกว่า 6 มม.	4	ชุด	27,000.00	108,000.00	11,800.00	47,200.00	155,200.00	
1.3.3	หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อนบน หนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม สีธรรมชาติ ขนาด 2.00X3.20 ม. กระจกใสเขียว หนาไม่น้อยกว่า 6 มม.	4	ชุด	11,200.00	44,800.00	5,000.00	20,000.00	64,800.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง				218,800.00		94,400.00	313,200.00	
1.4	หมวดงานฝ้าเพดาน								
1.4.1	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าอลูมิเนียมซีไลน์	46	ตร.ม.	240.00	11,040.00	60.00	2,760.00	13,800.00	
1.4.2	งานทาสีฝ้าเพดาน	92	ตร.ม.	40.00	3,680.00	30.00	2,760.00	6,440.00	
							-		
	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน				14,720.00		5,520.00	20,240.00	
	รวมงานก่อสร้าง CO-WORKING SPACE							-	